СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

21-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря   2010 года № 135
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ

 КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
НА 2011 ГОД

Руководствуясь статьей 10 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от 29.02.2008 г. № 241  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2011 год согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                           В.А. Таратин

Приложение № 1

к решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 24.12.2010 № 135
ПЛАНА РАБОТЫ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  НА 2011 ГОД

	№

п/п

	Наименование объекта

	Мероприятия-

	Сроки проведения

1. Контрольно – ревизионная деятельность

	1.1.

	Администрация

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Проверка исполнения местного бюджета за 2010 год

	Март-апрель

	1.2.

	Администрация

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Проверка установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности за 2010 год
	Май-июнь

	1.3.

	Администрация

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Проверка установленного порядка подготовки проекта бюджета МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на  2012 год

	Август

	1.4.

	Совет депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Проверка установленного порядка рассмотрения проекта бюджета МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на  2012 год

	Август

	1.5.

	Совет депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Проверка исполнения бюджета МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО в 2011 году

	В течение года

	1.6
	Совет депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Проверка формирования бюджета МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на  2012 год.

	Сентябрь-декабрь

Экспертно-аналитическая деятельность

	1.7.

	Совет депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Экспертиза нормативно - правовых актов по вопросам бюджетного законодательства и бюджетно-финансовой политики

	По мере поступления

	1.8.

	Администрация

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	Анализ отчетов об исполнении бюджета МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО и подготовка заключений по итогам I квартала, I полугодия, 9 месяцев 2011 года

	В течение года

Организационно – методическая работа

	1.9.

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Подготовка заседаний Контрольно-ревизионной комиссией по результатом контрольных мероприятий

	В течение года

	1.10.

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Текущий контроль за исполнением решений Контрольно-ревизионной комиссии

	постоянно

	1.11.

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Работа с обращениями, запросами депутатов, жалобами граждан

	По мере поступления

	1.12.

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Обучение членов Контрольно-ревизионной комиссии

	В течение года

	1.13.

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Отчет работы Контрольно-ревизионной комиссии за 2011 год, составление плана работы на 2012 год

	Декабрь